[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

   РЕШЕНИЕ

от   26 августа  2021  года                                                                           № 48/ 292

г. Шилка

Об информации о выполнении мероприятий по подготовке поселений и организаций бюджетной сферы муниципального района «Шилкинский район»  к отопительному сезону 2021-2022 гг.
              Заслушав информацию начальника УИПиРИ Абрамова А.И. о выполнении мероприятий по подготовке поселений и организаций бюджетной сферы муниципального района «Шилкинский район»  к отопительному сезону 2021-2022 гг., Совет муниципального района
решил:
1.  Информацию начальника УИПиРИ Абрамова А.И. о выполнении мероприятий по подготовке поселений и организаций бюджетной сферы муниципального района «Шилкинский район»  к отопительному сезону 2021-2022 гг. принять к сведению.
        2. Главе городского поселения «Шилкинское» Сиволапу С.Н. предоставить  в срок до 15 сентября 2021 года в Совет муниципального района информацию  о результатах выполнения плана мероприятий  по подготовке городского поселения «Шилкинское» к осенне-зимнему периоду  отопительного сезона 2021-2022 гг.
       3. Руководителю структурного подразделения АО ЗабТЭК Мягчилову А.А. предоставить  в срок до 15 сентября 2021 года в Совет муниципального района информацию о проведенных мероприятиях по подготовке объектов инфраструктуры городских и сельских поселений муниципального района к осенне-зимнему периоду отопительного сезона 2021-2022 гг.

      4. Рекомендовать Главе муниципального района «Шилкинский район» Воробьеву С.В. создать межведомственную комиссию по проверке готовности объектов коммунального хозяйства муниципального района к осенне-зимнему периоду отопительного сезона 2021-2022 гг.

Председатель Совета
муниципального района                                            С.Г.Швец